

Pecunia Holding ApS
Vermundsgade 38C, 4., 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 90 28 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2023.

Henrik Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pecunia Holding ApS Vermundsgade 38C, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 90 28 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Hammer, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bonvita Footwear Company ApS, København
Associeret virksomhed	Workwear.dk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.591 t.kr. mod 2.931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.565	-14.728
Bruttoresultat	-34.565	-14.728
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-82.511	-82.510
Nedskrivninger af tilgodehavender	-4.042.726	2.233.728
Resultat før finansielle poster	-4.159.802	2.136.490
Andre finansielle indtægter	770.565	1.068.819
Øvrige finansielle omkostninger	-48.970	-51.851
Resultat før skat	-3.438.207	3.153.458
Skat af årets resultat	-152.350	-222.134
Årets resultat	-3.590.557	2.931.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.816.924
Disponeret fra overført resultat	-3.708.357	0
Disponeret i alt	-3.590.557	2.931.324

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Goodwill	0	82.511
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.511</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.193.509	30.573.978
	Andre tilgodehavender	<u>884.656</u>	<u>1.051.329</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.078.165</u>	<u>31.625.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.090.532</u>	<u>16.235.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.168.697</u>	<u>47.860.609</u>
	Aktiver i alt	<u>44.168.697</u>	<u>47.943.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.695.630	47.403.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>43.938.430</u>	<u>47.643.387</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.533	69.534
Selskabsskat	152.350	222.134
Anden gæld	384	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.267</u>	<u>299.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.267</u>	<u>299.733</u>
Passiver i alt	<u>44.168.697</u>	<u>47.943.120</u>

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021		
1. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2022	742.591	742.591		
Kostpris 31. december 2022	742.591	742.591		
Afskrivninger 1. januar 2022	-660.080	-577.570		
Årets afskrivninger	-82.511	-82.510		
Afskrivninger 31. december 2022	-742.591	-660.080		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	82.511		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	13.635.557	13.635.557		
Kostpris 31. december 2022	13.635.557	13.635.557		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-35.176.875	-37.381.074		
Årets resultat	-3.748.493	2.109.919		
Andre kapitalbevægelser	-294.233	94.280		
Opskrivninger 31. december 2022	-39.219.601	-35.176.875		
Modregnet i tilgodehavender	25.584.044	21.541.318		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	25.584.044	21.541.318		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pecunia Holding ApS
Bonvita Footwear Company ApS, København	100 %	-25.584.044	-3.748.493	0
		-25.584.044	-3.748.493	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022		100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2022		100.000	100.000	
Opskrivninger 1. januar 2022		-100.000	-100.000	
Nedskrivninger 31. december 2022		-100.000	-100.000	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabet Bonvita Footwear Company ApS' andre kreditorer, samt afgivet kaution overfor datterselskabets gæld til pengeinstitutter, der dog pr. 31/12 2022 er positivt indestående. Bonvita Footwear Company ApS har en negativ egenkapital pr. 31 december 2022 på 25.584 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.